
Szanowni Państwo 

Mam przyjemność poinformować Państwa, że rozpoczynają się prace związane z tworzeniem Strategii 

rozwoju miasta – #Gliwice2040. Pierwszymi zaplanowanymi działaniami jest seria spotkań 

z mieszkańcami, aktywistami i przedstawicielami lokalnych środowisk. 

Chciałabym serdecznie zaprosić Państwa do udziału w spotkaniach organizowanych dla mieszkańców 

poszczególnych dzielnic. Od 4 marca do 30 marca 2021 odbędzie się 7 spotkań wg harmonogramu 

podanego poniżej: 

• 04.03 (czwartek) godz. 17:00 - spotkanie dla mieszkańców Łabęd i Czechowic, 

• 09.03 (wtorek) godz. 17:00 -  spotkanie dla mieszkańców Sośnicy, Ligoty Zabrskiej,- 12.03 

(piątek) godz. 17:00  - spotkanie dla mieszkańców Szobiszowic, Zatorza, Baildona, 

• 16.03 (wtorek) godz. 17:00 - spotkanie dla mieszkańców  Brzezinki, Starych Gliwic, Ostropy, 

Wilczego Gardła, Wójtowej Wsi oraz Bojkowa, 

• 18.03 (czwartek) godz. 17:00 spotkanie dla mieszkańców Trynku i Sikornika, 

• 22.03 (poniedziałek) godz. 17:00 - spotkanie dla mieszkańców Kopernika, Obrońców Pokoju, 

Żernik, 

• 30.03 (wtorek) godz. 17:00 - spotkanie dla mieszkańców Wojska Polskiego, Śródmieścia, 

Politechniki. 

Spotkania będą miały formę on-line, na platformie Zoom. Zgłoszenia odbywają się przez formularz 

dostępny pod adresem https://strategia2040.gliwice.eu/ w zakładce Nadchodzące Wydarzenia-

>FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY. W razie jakichkolwiek pytań proszę o kontakt z Biurem Rozwoju Miasta 

pod nr tel. 32 338-65-50 lub 32 338-65-63 oraz poprzez e-mail gliwice2040@um.gliwice.pl 

Uwaga: Zapisy przez formularz zamykają się 2 dni przed planowaną datą spotkania. Ze względu na 

ograniczoną liczbę miejsc być może nie wszyscy chętni będą mogli wziąć w nim udział (brana pod 

uwagę będzie kolejność zgłoszeń). W takim przypadku zostaną Państwo zaproszeni na dodatkowe 

spotkania dzielnicowe lub spotkania tematyczne, które planowane są na kwiecień 2021r. 

W trakcie spotkań chcemy porozmawiać o potrzebach mieszkańców dotyczących jakości życia 

w Gliwicach. Głosy mieszkańców pomogą nam zidentyfikować tematy, które wymagają głębszej analizy 

pod kątem dokumentu strategicznego. Ze względu na przekrojowy charakter spotkania będziemy 

poruszać się wokół zagadnień: 

Mobilność miejska / Inicjatywy społeczne (aktywność obywatelska) / Ekologia (np. ochrona zieleni, 

niskoemisyjność, zanieczyszczenie powietrza) / Inwestycje miejskie / Dostępność do usług miejskich / 

Wykorzystanie technologii w zarządzaniu miastem ( np. dostęp do danych, bezpieczeństwo w sieci) / 

Zdrowie (np. dostęp do lecznictwa, wsparcie opiekuńcze) / Usługi dotyczące czasu wolnego 

(np. kultura, sport) / Rozwój 

Wymienione obszary tematyczne wynikają z diagnozy strategicznej przeprowadzonej wśród 

urzędników, ekspertów i przedstawicieli instytucji miejskich. 

Raz jeszcze zapraszam do zgłaszania się i aktywnego udziału w spotkaniu, ale również zwracam się 

z prośbą o wykorzystanie dostępnych kanałów komunikacji i sieci kontaktów do poinformowania 

o spotkaniach jak najszerszej grupy mieszkańców. W załączeniu przekazuję plakat do ewentualnego 

wykorzystania. Do skrytek przekażę również  wydrukowane egzemplarze. 

Serdecznie zapraszam do zaangażowania w nasze prace. 

Z poważaniem, 

Katarzyna Kobierska 

Naczelnik Biura Rozwoju Miasta 

Urząd Miasta w Gliwicach 
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